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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler  
 
Haftanın son işlem gününde Asya piyasalarında satışların hâkim olduğunu görüyoruz. Çin, Hindistan, 
Hong Kong ve diğer bazı Asya ülkelerinde piyasalar resmi tatil nedeniyle kapalı. Japonya’da ise dün 
Borsa’da işlemler teknik bir problem nedeniyle durdurulmuştu. Bugün güne hafif alıcılı başlayan Japon 
borsası, ABD Başkanı Trump’ın Kovid-19 testinin pozitif çıktığına ilişkin haberi sonrası satıcılı tarafa 
geçti. Vadeliler cephesinde ABD endekslerindeki satışlar %2’ye yaklaştı. Bu gelişmenin seçimler 
üzerinde yarattığı belirsizlik piyasalarda hareketliliğe neden olabilir. Bugün veri takviminde ABD 
cephesinde Eylül tarım dışı istihdam verisi olacak. İstihdam tarafındaki artış kadar ortalama saatlik 
kazançların değişimi de Doların seyri açısından önemli.  
 
Yurt içinde dün sabah Eylül imalat PMI verisi takip edildi. Gelen veri bir önceki ayın altında kalmasına 
rağmen 50 eşik seviyesi üzerindeki seyrini koruması nedeniyle sektörde büyümenin devam ettiğine 
işaret etti. Bunun yanı sıra dün AB Liderler Zirvesi başladı. Bu sabah AB Konsey Başkanı Ursula von der 
Leyen, Türkiye’nin tek taraflı ve yasadışı eylemlerine son vermesini beklediklerini ve Kıbrıs sularında 
doğalgaz arama çalışmalarında ısrarcı olunması halinde AB’nin ambargo uygulayabileceğini dile 
getirdi. Gelen açıklamalardan Türkiye’ye yönelik bir yaptırım gelmeyeceği sinyalini alsak da 
önümüzdeki süreçte Türkiye’nin Doğu Akdeniz’deki tutumu karşısında alınacak aksiyonların masada 
olduğunu görüyoruz. Bu nedenle olası açıklamaların TL varlıklar üzerinde etkili olabileceğini 
düşünüyoruz. Bugün içeride TSİ 11:00’de geçici dış ticaret istatistiklerinin açıklanması bekleniyor.  
 
Avrupa’da dün gelen Eylül PMI verileri büyüme tablosunun korunduğuna işaret etti. Gelen veriler 
sonrasında parite üzerinde sınırlı pozitif bir hareket görsek de, Euro son birkaç günlük süreçte Dolar 
karşısındaki kazanımlarını artırmaktaydı. Avrupa Borsalarında ise pozitif kapanışlar takip ettik. 
GBPUSD paritesinde ise Brexit’e bağlı gelişmeler izleniyor. Dün AB, İngiltere’ye Brexit anlaşmasının 
bazı maddelerini değiştirecek tasarı nedeniyle hukuki süreç başlattı. Bugün müzakerelerde son gün ve 
bu nedenle açıklamalar devam edebilir. Bundan sonra, AB – İngiltere arasında iki haftalık bir süreç 
başlayacak ve çıkışın sonucunu belirleyecek bir dizi görüşmeler yapılacak. Bugün Avrupa takvimi sakin. 
Daha çok haber akışları ile öğleden sonra gelecek veri seti yakından izlenecek. 
 
Ons altın, yardım paketine ilişkin beklentiler ile yukarı yönlü hareketini 1.900$ seviyesine götürürken, 
dün Avrupa’da Brexit’e dair olumsuz gelişmelerinde etkisi ile hareket 1.910$ seviyesine doğru devam 
etse de kapanış 1.906$ seviyesinden oldu. Bu sabah Trump’ın haberi sonrası altında yukarı yönlü 
hareket bir miktar hız kazanırken, süreçteki belirsizliğin artmasına bağlı olarak 1.921$ direncine doğru 
bir hareket söz konusu olabilir.  

 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, 1,1700 üzerinde kalmaya devam ediyor. Yukarı yönde 1,1775 direnci ön plana çıkarken, 

1,1700 altında 1,1690 - 1,1590 desteklerini önemsiyoruz.   
 

 Ons altın, gün içinde 1.906$ direncini aşarak 1.912$ seviyesine kadar yükselirken günün kapanışı 
1.906$ seviyesinden gerçekleşti. Bu seviye üzerinde kalıcılık halinde hareket 1921$ - 1935$ 
aralığına devam edebilir. Aşağı yönde ise 1.872$ - 1.850$ destek seviyelerini izliyoruz. 

 
 Dolar/TL, dün 7,6346 seviyelerine gerileyerek haftanın en düşük seviyesini test etti ancak günün 

kapanışı 7,7495 seviyesinden gerçekleşti. 7,7000 altında 7,6100 desteği ön plana çıkarken, yukarı 
yönde  7,8000 – 7,8500 dirençlerini takip ediyoruz. 

 
 GBPUSD,  1,2900 üzerinde kapanışlarda hareketin 1,2965 – 1,3000 aralığına devam edebileceğini 

düşünüyoruz. 1,2800 seviyesinin altına gelinmesi halinde ise 1,2700 desteği ön plana çıkacaktır.

Saat Ülke Veri Beklenti Önceki

15:30 ABD Tarım Dışı İstihdam 875 bn 1.371 bn

15:30 ABD İşsizlik Oranı 8,3% 8,4%

17:00 ABD Michigan Tüketici Güven Endeksi 73,3

17:00 ABD Fabrika Siparişleri 1,50% 6,40%

AB Liderler Zirvesi

Hong Kong, Çin ve Hindistan'da piyasalar kapalı olacak.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 

Türkiye 

 Türkiye imalat PMI Eylülde 52,8 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay veri 54,3 düzeyindeydi.  

 İstanbul’da perakende fiyatlar eylülde aylık bazda %1,47 artış gösterirken, toptan fiyatlar %2,62 arttı. Yıllık bazda ise artışlar sırasıyla %11,66 ve %13,40 olarak 

gerçekleşti.  

 Perşembe günü AOFM %11,20’ye yükseldi.  

 New York Güney Bölgesi Federal Mahkemesi’nde devam eden davada Halkbank’ın, davanın düşmesiyle ilgili yaptığı başvurusu reddedildi. 

 Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, Türkiye'nin Kıbrıs sularında doğalgaz arama çalışmalarında ısrar etmesi durumunda, Avrupa Birliği'nin 

ambargo uygulayabileceğini belirtti.  

 

Avrupa 

 AB, Brexit anlaşmasının bazı maddelerini değiştirecek tasarı nedeniyle İngiltere'ye karşı hukuki süreç başlattı. 

 Almanya’da imalat PMI Eylülde 56,4 düzeyinde gerçekleşti. Bir önceki ay veri 52,2 seviyesindeydi. 

 Euro Bölgesi Eylül imalat PMI 53,7 düzeyinde gelerek, 51,7 olan Ağustos verisinin üzerinde gerçekleşti.  

 

ABD 

 ABD’de Eylülde kişisel gelirler %2,7 azalırken, kişisel harcamalar %1,0 oranında arttı. Çekirdek kişisel tüketim harcamaları endeksi ise aylık bazda %0,3, yıllık 

bazda %1,6 oranında artış kaydetti.  

 ABD’de haftalık verilere göre, 26 Eylül haftasında ilk işsizlik başvuruları 873 Bin kişi oldu.  

 ABD Temsilciler Meclisi, Demokratların sunduğu 2,2 trilyon dolarlık Kovid-19 yardım paketini onayladı. 

 

 


